

واکنش‌ها به ترور در شیراز

شرق: بر اساس اطلاعات جدید، تروریست مهاجم به حرم شاهچراغ در بیمارستان مسلمین شیراز بعد از چند عمل جراحی فوت کرده است. البته تا زمان تنظیم این گزارش، هنوز مقامات رسمی این خبر را تأیید نکرده‌اند؛ اما طبق اخبار رسیده مهاجمی که فیلم و عکس او در فضای مجازی منتشر شده است، عصر روز چهارم آبان با حضور در صحن شاهچراغ در شیراز، به سمت زائران تیراندازی کرده و منجر به کشته‌شدن ۱۵ هم‌وطن و زخمی شدن ۱۹ نفر شده است که با درگیرشدن یک نیروی امنیتی حرم مطهر و سپس سررسیدن نیروهای یگان ویژه و درگیرشدن با او مهاجم هم تیر خورده که پس از بستری‌شدن در بیمارستان مسلمین شیراز تحت چند عمل جراحی قرار گرفته که در نهایت هم بدون اینکه شناسایی شود، فوت کرده است. طبق اخبار منتشره ضارب زمان حمله به زائران شش خشاب سلاح کلاشنیکف به همراه داشته که از دو خشاب خود استفاده کرده است؛ یعنی پس از شروع تیراندازی به سمت زائران، یک نیروی امنیتی حرم مطهر احمدبن موسی الرضا با او درگیر شده و اجازه ادامه کشتن‌ها را به او نداده است. بنا بر اخبار منتشرشده، دقایقی بعد یگان ویژه به محل حادثه رسیده و به سمت مهاجم تیراندازی کرده است و حالا هم گفته می‌شود مهاجم پس از تیرخوردن از ناحیه شکم از سسوی نیروهای یگان ویژه و زخمی شدن، بدون اینکه هویت او شناسایی شود (هیچ کارت شناسایی و هویتی به همراه نداشته) فوت کرده است.

داعش مسئولیت حمله تروریستی شاهچراغ را برعهده گرفت

همان ساعات اولیه حمله تروریستی شیراز، خبرگزاری فرانسه مدعی شد داعش مسئولیت این حمله تروریستی را بر عهده گرفته است. بعد از آن هم روز پنجشنبه گروهک تروریستی داعش در هفته‌نامه الکترونیکی «النبا» که ارگان رسمی رسانه‌ای این گروهک است، مسئولیت حمله تروریستی در حرم حضرت احمد بن موسی(ع) در شیراز را بر عهده گرفت. به گزارش خبرگزاری فارس، گروهک داعش در ابتدای این گزارش خود نوشته است: «بار

پیام رهبر انقلاب در پی حادثه تروریستی در شیراز

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پی حادثه تروریستی در حرم حضرت احمد بن موسی (شاهچراغ) شیراز در پیامی تأکید کردند: داغ عزیزان و نیز هتک حرمت حرم اهل بیت علیهم‌السلام جز با جست‌وجو از سرشته این فاجعه‌آفرینی‌ها و اقدام قاطع و خردمندانه درباره آن، جبران نخواهد شد. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: «بسم‌الله الرحمن الرحیم. جنایت طاقت‌آمیز در حرم مطهر حضرت احمد بن موسی علیهم‌السلام که به شهادت و مجروح‌شدن ده‌ها مرد و زن و کودک بی‌گناه انجامید، دل‌ها را اندوهگین و داغدار کرد. عامل یا عاملان این جنایت اندوهبار یقیناً مجازات خواهند شد ولی داغ عزیزان و نیز هتک حرمت حرم اهل بیت علیهم‌السلام جز با جست‌وجو از سر رشته این فاجعه‌آفرینی‌ها و اقدام قاطع و خردمندانه درباره آن، جبران نخواهد شد. همه در مقابله با دست دشمن آتش‌افروز و عوامل خائن یا جاهل و غافل او وظائفی بر عهده داریم؛ از دستگاه‌های حافظ امنیت و قوه قضائیه تا فعالان عرصه فکر و تبلیغ و تا آحاد مردم عزیز باید يد واحدنی باشند در مقابل جریانی که به جان مردم و امنیت آنان و مقدسات آنان بی‌اعتنایی و بی‌احترامی روا می‌دارد. ملت عزیز و دستگاه‌های مسئول یقینا بر توطنه خیانت‌آمیز دشمنان فائق خواهند آمد، ان‌شاءالله. اینجانب به خانواده‌های عزادار این حادثه و به مردم شیراز و به همه ملت ایران تسلیت می‌گویم و شفای مجروحان را از خداوند متعال مسألت می‌کنم. سیدعلی خامنه‌ای / ۵ / آبان / ۱۴۰۱.»

دیگر در یک رویداد جدید، دولت اسلامی [داعش] در داخل یک مرفد شرک‌آمیز، ایران مجوس را هدف قرار داد و یکی از مجاهدان خلافت اسلامی به تیراندازی در داخل مرفد اقدام کرد و ده‌ها کشته و زخمی بر جا گذاشت». گروهک داعش در گزارش خود مدعی شد در این حمله تروریستی ۲۰ نفر به شهادت رسیده و ۴۰ نفر دیگر مجروح شده‌اند. در این هفته‌نامه همچنین بیان دیگر بر عاملیت داعش در حادثه تروریستی در رژه اهواز تأکید ادعا شده است که حمله شیراز آخرین حملات این گروهک تکفیری- تروریستی در ایران نخواهد بود.

عامل بااعلان ترور در شیراز

به دنبال این حادثه، فرمانده انتظامی استان فارس یک نفر را عامل این حرکت تروریستی دانست که دستگیر شده است. رئیس کل دادگستری استان فارس نیز اعلام کرد فرد دستگیر شده

رئیس کل دادگستری استان فارس نیز اعلام کرد فرد دستگیر شده

رئیس کل دادگستری استان فارس نیز اعلام کرد فرد دستگیر شده

شورای تأمین سیستان وبلوچستان از عزل فرمانده انتظامی زاهدان و رئیس کلانتری ۱۶ و تعقیب قضائی این افراد خبر داده است

برکناری در زاهدان

۳۵ نفر ذکر شده است.

دیروز با تصمیم به‌موقع شورای تأمین استان و انتشار خبر عزل فرمانده انتظامی زاهدان و رئیس کلانتری ۱۶ این شهر، نماز جمعه در فضای آرامی برگزار شد. درحالی‌که با جمعی که در مسجد سخنی شنیده نمی‌شود؛اگر در همان روزهای نخست آن می‌رفت با عدم توجه به خواست مردم زاهدان، نماز جمعه ششم آبان به خشونت کشیده شود که خوشبختانه این‌گونه نشد. سیدعباس صالحی، نماینده ولی فقیه و مدیرمسئول روزنامه اطلاعات نیز با استقبال از این بیانیه با اشاره به برکناری رئیس نیروی انتظامی زاهدان نوشته است: «مدت‌هاست از پیگیری «ترک فعل» مسئولان سخنی شنیده نمی‌شود! اگر در همان روزهای نخست حوادث زاهدان این اتفاق می‌افتاد، شرایط آن منطقه چنین نبود! آیا پاسخ‌گوی این اهمال و تأخیر و پیامدهای ناگوار آن هستند؟! منتظر می‌مانیم.» به گزارش تسنیم، «امام‌جمعه اهل سنت مسجد مکی زاهدان در خطبه‌ها ضمن دعوت مردم به حفظ آرامش از بیانیه شورای تأمین سیستان وبلوچستان و اقدام صورت‌گرفته در برکناری برخی مسئولان در زمینه حوادث ششم مهرماه زاهدان استقبال کرد. وی در ادامه خواستار برخورد و مجازات عادلانه همه مقصران احتمالی حوادث روز جمعه زاهدان شد و تأکید کرد بررسی‌های کمیته حقیقت‌یاب مورد پذیرش خواهد بود. نمازگزاران اهل سنت زاهدان این هفته بعضاً از دیگر شهرستان‌های استان در مرکز حضور یافته‌اند و از این جهت جمعیت بیشتری را شامل شده است.» در این گزارش تأکید شده بعد از نماز جمعه تجمع اعتراضی مردمی هم در بخش‌هایی از زاهدان ایجاد شده که با شعارهای ساختار شکنانه همراه بوده است. به گزارش ایرنا هم «درحالی‌که نماز جمعه اهل سنت زاهدان و راهپیمایی آنان بدون مشکل خاصی برگزار شد و مردم به سمت منازل خودشان رهسپار شدند، اما عده‌ای با سر و صورت پوشیده در میدان توحید تجمع کردند. این افراد در فاصله ۵۰۰متری از مسجد مکی زاهدان تجمع کردند و در حال سردادن شعارهای هنجارشکنانه هستند. برخی مناطق حاشیه شهر زاهدان خبر می‌رسد که تعداد معدودی از معترضان دست به آتش‌زدن لاستیک زدند.» در این گزارش از راهپیمایی سراوان، ایرانشهر، چابهار و نیکبشر بعد از اقامه نماز جمعه اهل سنت خبر داده شده است.

جنبیات بیانیه‌شورای تأمین سیستان وبلوچستان

شورای تأمین سیستان وبلوچستان در بیانیه‌ای دربارهٔ رخدادهای تأسف‌بار هشتم مهرماه در زاهدان اعلام کرد: روز جمعه ۸ مهرماه پس از اتمام مراسم نماز جمعه اهل سنت در شهر زاهدان، گروهی از افراد ضمن یورش به کلانتری ۱۶ در مجاورت مصلی نماز جمعه قصد داشتند حوزه انتظامی مذکور را تصرف کنند. در جریان این حمله با توجه به درگیری مهاجمان و نیروهای مدافع کلانتری، متأسفانه برخی هم‌وطنان مظلوم و نمازگزاران جان خود را از دست داده یا مجروح شدند. پس از این حادثه تعدادی افراد

استانداری فارس، فرمانده انتظامی فارس نیز درباره جنبیات حمله تروریستی در حرم حضرت شاهچراغ(ع) توضیحاتی ارائه داد. به گزارش مهر، سردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی فارس، درباره جنبیات حمله تروریستی در حرم حضرت شاهچراغ(ع) گفت: «در زمان آذان مغرب یک نفر از در ورودی باب‌الرضاع(ع) وارد حرم شاهچراغ(ع) شد و از جلوی در به سمت خادمان تیراندازی کرد.» او با اشاره به اینکه پس از این شلیک تروریست مذکور به سمت زائران نیز شلیک کرد، بیان کرد: «نهایتاً در همان ورودی این تروریست زخمی و دستگیر می‌شود. فعلاً یک نفر دستگیر شده که تحت مداوا و بازجویی است.» ازاین‌روز هنوز مشخص نیست مهاجم همان یک نفر بوده که پس از تیرخوردن و بازداشت به دلیل شدت جراحات فوت کرده یا همدست و همدستانی داشته است که از مهلهکه گریخته‌اند. درباره مراسم تشییع شهدای حمله تروریستی شاهچراغ شیراز محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس، گفته است: «تشییع شهدای حمله تروریستی حرم مطهر شاهچراغ(ع) در شهر شیراز صبح شنبه در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) برگزار خواهد شد و از پنجشنبه (بنجم آبان‌ماه) به مدت سه روز در شیراز عزای عمومی اعلام می‌شود.» همچنین روز شنبه هفتم آبان هم به همین مناسبت تعطیل اعلام شده است.

علام‌انزجار عمومی از ترور

لازم به ذکر است که در روزهای گذشته برخی چهره‌های سیاسی ازجمله سیدمحمد خاتمی، حسن روحانی، محمدجواد ظریف و… با صدور بیانیه‌ای حادثه تروریستی شاهچراغ شیراز را محکوم کردند. البته جدای از شخصیت‌های سیاسی، مردم تهران و سراسر کشور پس از اقامه نماز جمعه با برگزاری راهپیمایی، جنایت حرم مطهر احمدبن موسی(ع) را محکوم کردند. جدای از نمازگزاران، جامعه ایرانی همواره هرگونه اقدام تروریستی به دست هر گروه و دسته‌ای را محکوم کرده و از آن اعلام انزجار می‌کند.



جان تعدادی از شهروندان نمازگزار و عابرین بی‌گانه‌ی شد که نقشی در اغتشاش نداشتند.

۴- پیس از پایان درگیری‌های مرحله اول در اطراف کلانتری، برخی افراد و نیز افرادی مسلح با سوءاستفاده از التهاب ایجادشده، در اطراف مسجد مکی، پشت‌بام‌های مجاور و سپس نقاط دیگر شهر اقدام به اغتشاش کرده، ضمن تخریب و آتش‌زدن اموال عمومی، دولتی و خصوصی، درگیری مسلحانه را آغاز می‌کنند. ۵- شورای تأمین استان به منظور برقراری امنیت و جلوگیری از گسترش ناامنی و حفظ جان و مال شهروندان، نسبت به اعلام وضعیت امنیتی در شهر اقدام و مرحله مقابله نیروهای امنیتی و انتظامی با گروه‌های مسلح آغاز و تا اواخر شب ادامه می‌یابد. در این مقطع زمانی نیز تعدادی از افراد مسلح کشته و شش نفر از حافظان امنیت ازجمله سردار سرفراز هاشمی به شهادت رسیدند و گروهی نیز مجروح شدند.

۶- بر اساس مستندات موجود تاکنون تعداد مجموعه جان‌باختگان حوادث ۸ مهر و روزهای بعد از آن در شهر زاهدان ۳۵ نفر است که شامل برخی از نمازگزاران در مصلی، جان‌باختگان در مرحله اول اطراف کلانتری، کشته‌شدگان از افراد مسلح در اثر درگیری‌های سطح شهر و همچنین شهروندان بی‌گناه به‌قتل‌رسیده توسط اشراز در مناطق مختلف شهر هستند. در پایان ششورای تأمین به مردم اصیل، وفادار و انقلابی شهر زاهدان خصوصاً خانواده شهبدا و جان‌باختگان تسلیت عرض می‌نماید و جهت تحقق دستور ریاست محترم جمهوری برای اجرای عدالت، ضمن پذیرش قصور برخی از مأموران و عزل رئیس وقت کلانتری ۱۶ و فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان و همچنین جبران خسارت وارده به جان‌باختگان بی‌گناه و خانواده‌های آنان اعلام می‌دارد که پیرونده حوادث تلخ زاهدان امع از محرکین، اغتشاشگران و مهاجمان به کلانتری و از طرفی مسئولین ذی‌ربط انتظامی جهت رسیدگی به تخلفات و جرائم، تشکیل و به همراه مستندات کامل برای رسیدگی همه‌جانبه به مرجع قضائی ارسال شده تا به صورت دقیق و بر اساس ضوابط قانونی مورد رسیدگی قرار گیرد. لازم به ذکر است چنانچه طی بررسی‌های تکمیلی و صورت مشخص‌شدن مواردی دیگر از قصور یا نقص‌های احتمالی پرسنل و فرماندهان نظامی جهت رسیدگی و اقدام به مراجع ذی‌ربط ارسال خواهد شد.

۱- حوادث روز جمعه ۸ مهرماه در دو بازه زمانی و محیط متفاوت به وقوع پیوسته که از منظر عناصر حاضر در صحنه،

انگیزه و با یکدیگر متفاوت است.

۲- پس از پایان نماز جمعه جمعیت بالغ بر ۱۵۰ نفر که حضور افراد مسلح در میان آنها به اثبات رسیده با حمله به کلانتری ۱۶، ضمن پرتاب سنگ، تیراندازی، هدایت و زدن اتوبوس شرکت واحد به دیوار کلانتری به قصد تخریب در و دیوار و نهایتاً ورود اعلام می‌دارد که پیرونده حوادث تلخ زاهدان امع از محرکین، اغتشاشگران و مهاجمان به کلانتری و از طرفی مسئولین ذی‌ربط انتظامی جهت رسیدگی به تخلفات و جرائم، تشکیل و به همراه مستندات کامل برای رسیدگی همه‌جانبه به مرجع قضائی ارسال شده تا به صورت دقیق و بر اساس ضوابط قانونی مورد رسیدگی قرار گیرد. لازم به ذکر است چنانچه طی بررسی‌های تکمیلی و صورت مشخص‌شدن مواردی دیگر از قصور یا نقص‌های احتمالی پرسنل و فرماندهان نظامی جهت رسیدگی و اقدام به مراجع ذی‌ربط ارسال خواهد شد.

ایرادی به نیروهای امنیتی دارم؛ چرا در راهپیمایی‌های مسالمت‌آمیز از تیر جنگی استفاده می‌کنند؟ فرد می‌خواهد حرف

خود را بزند و مشکلاتش را مطرح کند، اما اینکه او را بکشند جای تأسف و تأثر دارد و تا امروز هم مشخص نیست چطور و چرا این اتفاق رخ داده است؟! ما این موضوع را از مسیر قانونی دنبال می‌کنیم. آنها در اعتراض با کشته‌شدن مظلومانه یک پسر جوان به خیابان آمده‌اند، اما به جای اینکه فضا را آرام و با معترضان صحبت کنند، آن وقت چهار نفر دیگر هم کشته می‌شود و تعداد به پنج نفر می‌رسد. این قضیه بسیار غم‌انگیز است. جلال محمودزاده افزود: بسیاری از مردم به وضعیت معیشت معترض هستند. ما نتوانستیم معیشت مدنظر آنها را فراهم کنیم؛ روسای جمهور شعار و وعده‌های بسیاری سر دادند و یک نمونه آن درباره ایجاد اشتغال بود که نه‌تنها عملی نکردند بلکه برعکس عمل کردند؛ در بحث فضای مجازی نیز ۹ تا ۱۰ میلیون شغل را از دست دادیم و در پی آن عده بسیاری نسبت به وضعیت موجود ناراحت و معترض هستند. اقشار مختلف جامعه تحت فشارهای اقتصادی و معیشتی هستند؛ ازجمله کارکنان دولت و بازنشستگان و چه برسد به آنان که شغل، شرایط اسکان، ازدواج و آینده‌ای ندارند. خب این افراد باید چه بکنند؟ این افراد به شرایط فعلی معترض هستند و می‌گویند من زندگی و شرایط نسبی زندگی را می‌خواهم. امیدوارم توسعه عادلانه بین مناطق کشور شکل بگیرد. این نماینده مجلس از معترضین است. جلال گفت: اکثر معترضان در حاشیه شهرها و شهرهای کوچک و محروم هستند. در طول دوران انقلاب و در ادامه داد: اگر وقت کم‌کم معترضان در حاشیه شهرها و شهرهای کوچک و محروم هستند. در طول دوران انقلاب و در

یادداشت

بیانیه مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه

اولین بیانیه مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه درباره «مداخلات رژیم آمریکا در اغتشاشات اخیر کشور» منتشر شد.

در بخش‌هایی از بیانیه هفت هزار کلمه‌ای مشترک وزارت اطلاعات و اطلاعات سپاه آمده است:

● محرز شده است که زمینه‌سازی، مقدمه‌چینی و نیز بخش مهمی از عملیات اجرائی آشوب‌های اخیر از سوی سرویس‌های جاسوسی بیگانه در قالب بسته‌های طراحی و به واسطه برخی گروه‌ها و شبکه‌های مرتبط با آنها به روش‌های مختلف درون کشور پیاده‌سازی شده است.

● طبق اطلاعات کاملاً موثق، سازمان CIA علاوه بر بودجه سالانه اختصاص داده‌شده برای سازمان‌های سابق‌الاشاره، اخیراً و پس از آغاز آشوب‌ها در ایران، بودجه کمکی معادل حدود ۵۳ میلیون دلار دیگر، با ترک تشریفات اداری- مالی در دو مرحله به آن سازمان‌ها اختصاص داده و توصیه کرده است که این بودجه در درجه اول برای امور به‌اصطلاح رسانه‌ای و تقویت ابزارهای اینترنتی به منظور حفظ ارتباط با آشوبگران هزینه شود!

● شرکت متا، ملک اینستاگرام و واتس‌اپ نیز مشابه تویتیر، تمام قوانین بین‌المللی و قوانین رسمی خود را در مقطع اغتشاشات ایران زیر پا گذاشت و با اقداماتی از قبیل دستکاری عسدی الگوریتم‌های هوش مصنوعی باعث شد اخبار جعلی، موارد نفرت‌افکنی و اقدامات خشونت‌آمیز با شدت بسیار زیاد برای جامعه ایرانی به صورت هدفمند منتشر شود.

● سرویس‌های اطلاعاتی دشمن نیز ظرفیت‌های مختلف خود برای قاچاق تجهیزات غیرقانونی این شبکه به داخل کشور را فعال کردند.

● در تاریخ ۲۹ شهریور ۱۴۰۱ تیمی از CIA با پوشش وزارت خارجه آمریکا، با حضور در مقر گروهک تجزیه‌طلب موسوم به «حزب دموکرات کردستان ایران» در شهر اربیل کردستان عراق با سرکرده آن گروهک به نام مصطفی هجری دیدار و گفت‌وگو کرد.

● در این نشست، طاهر محمودی، کمال کریمی، محمدنظیف قادری و محمدصالح قادری، سرکرده گروهک‌ها را همراهی می‌کردند. شایان ذکر است که در گذشته نیز سازمان سیا، مصطفی هجری و عبدالله مهتدی (سرکرده گروهک کومله) را به آمریکا فراخوانده و به آنها ابلاغ کرده بود که باید با یکدیگر ادغام شَوند؛ و الا کمک‌های مالی و تسلیحاتی رژیم مافیایی آمریکا به هر دو گروهک قطع خواهد شد!

● در اجرای آن دستور و به‌عنوان گام اول، دو جناح انتشعابی حزب منحل‌ه موسوم به دموکرات کردستان ایران در تابستان گذشته با یکدیگر ادغام شدند و در حال فراموش آوردن زمینه برای ادغام با گروهک کومله بودند که با افشاکری رسواکننده وزارت اطلاعات درباره وابستگی کومله به رژیم کودککش صهیونیستی مواجه شدند و لذا مجبور به تعویق برنامه دستوری ادغام دو گروهک خائن و وابسته به بیگانگان شدند.

● اگرچه آزادی دسترسی به اینترنت یکی از شعارهای دروغین لیبرال‌دموکراسی غرب است و آنها مدعی هستند که اینترنت آزاد باید در دسترس همگان باشد، اما بسیاری از خدمات اینترنتی و نرم‌افزارهای مفید برای جامعه جهانی و مردم ایران از سوی دولت آمریکا مسدود شده است. این مدعیان دروغین آزادی با ارائه اینترنت‌های خارج از حاکمیت کشورها مثل استارلینک که طبق قوانین بین‌المللی باید با نظارت و رضایت کشور میزبان ارائه شود، سعی در گسترش دیکتاتوری اینترنتی آمریکا را دارند. مصداق روشن این تضاد رفتاری علاوه بر موارد فوق‌الذکر، اقدام دولت آمریکا مبنی بر انسداد و محدودیت خدمات‌رسانی ابزارها و فناوری‌های ارتباطی و اینترنتی غیرآمریکایی در آمریکا است.

● کارگزاران دولت مافیایی آمریکا در اقدامی مداخله‌جویانه به شرکت استارلینک دستور دادند بدون رعایت ضوابط و مقررات بین‌المللی و بدون دریافت مجوزهای لازم در ایران، برای دسترسی اغتشاشگران، اینترنت غیرقانونی ارائه دهد. هم‌زمان سرویس‌های اطلاعاتی دشمن نیز ظرفیت‌های مختلف خود برای قاچاق تجهیزات غیرقانونی این شبکه به داخل کشور را فعال کردند.

● جالب توجه است که دفتر تحقیق و اطلاعات وزارت امور خارجه آمریکا برای مقابله با نفوذ قدرت‌های خارجی در داخل آمریکا ۸۷ میلیون دلار بودجه و ۳۹۴ نفر نیروی کارشناس اختصاص داده است. این دفتر که یکی از اعضای جامعه اطلاعاتی آمریکا محسوب می‌شود، با سوءبرداشت نسبت به وضعیت حاکم بر جامعه قضایی شده آمریکا و تبعیض‌های سیستماتیک در آن، ریشه این مشکلات را در نفوذ سایرین در محیط سیاست داخلی خود جست‌وجو می‌کند و برای موضوع ایران بودجه و پروژه مستقل تعریف کرده است.

● جنگ رسانه‌ای و تبلیغاتی که از قدیم یکی از مهم‌ترین ابزارهای استکبار جهانی برای استعمار و غارتگری و جنگ روانی و تحریف واقعیت‌های جهان به نفع غارتگران و علیه ملل متهم‌دیده بود، از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی و با پیوستن سازمان‌دگان رژیم سابق‌شده پهلوی فراریان گروهک‌های تروریستی چپ و راست و منافق و فرقه‌های منحرف و سایر فراریان سابقه‌دار به جریان مسلط رسانه‌ای صهیونیستی، صورت و سیرتی دیگر پیدا کرد. جریان سلطه ضمن فراهم‌آوردن به‌روزترین امکانات و تکنولوژی رسانه‌ای (البته به هزینه گاو شیرده سعودی و ایتالهم) و اِعمال انقلاب فرهنگی و احاد رسانه‌ای را به خط‌دهی آمرانه و بهره‌برداری استعمارگرانه از این نارسانه‌ها پرداخت.

● ردیابی، شناسایی، ضربه و افشای چند صد هزار حساب کاربری قلابی فارسی‌زبان که با توسل به اخبار جعلی و بزرگ‌نمایی مشکلات و کوچک‌نمایی دستاوردها، به‌طور ناشیانه‌ای اقدام به تولید میلیون‌ها پیام و محتوای گمراه‌کننده برای فریب مخاطبان فارسی‌زبان می‌کردند، ناکارآمدی توان عملیاتی دست‌اندرکاران این پروژه‌ها را به کارفرمایان آمریکایی خود اثبات کرد.

متن کامل این بیانیه را می‌توانید در سایت «شرق» بخوانید.

جلال محمودزاده نماینده مجلس؛

چرا تیر جنگی شلیک می‌شود؟

نماینده مردم مهاباد گفت: من ایرادی به نیروهای امنیتی دارم؛ چرا در راهپیمایی‌های مسالمت‌آمیز از تیر جنگی استفاده می‌کنند؟ فرد می‌خواهد حرف خود را بزند و مشکلاتش را مطرح کند، اما اینکه او را بکشند جای تأسف و تأثر دارد. به گزارش جماران، جلال محمودزاده نماینده مهاباد درباره کشته‌شدن چند جوان و آشوب در مهاباد گفت: چهارشنبه‌شب در یکی از میدانی شهر مهاباد جوانی به نام مولودی با تیر کشته می‌شود و پنجشنبه صبح مردم برای تشییع پسر جوان شرکت و حضور پیدا می‌کنند. در مسیر برگشت از مراسم به تعداد افراد اضافه و جمعیت افزایش یافته و مردم به سمت شهرداری فرمانداری راه افتادند و شهر مقداری متشنج شد. در بین این متأسفانه چهار نفر دیگر با تیر جنگی کشته می‌شوند که یکی از آن جوانان نیز ۱۸ سال است و دیگری ۱۵ سال دارد. او ادامه داد: فرمانداری در حال بررسی بیشتر این موضوع است. من